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W dniach 3-4 marca 2025 r Mikołajki były gospodarzem jubileuszowego X Europejskiego Kongresu
Samorządów, który na stałe wpisał się w kalendarz najważniejszych wydarzeń w Polsce, gromadząc
przedstawicieli administracji publicznej, instytucji i organizacji międzynarodowych. Podczas uroczystej
gali Polska Izba Informatyki i Telekomunikacji uhonorowała samorządy, które w szczególny sposób
przyczyniają się do rozwoju infrastruktury telekomunikacyjnej i cyfrowej w Polsce.

Wyróżnienie wręczył Prezes PIIT, Andrzej Dulka, podkreślając kluczową role samorządów w budowie
nowoczesnej i dostępnej infrastruktury cyfrowej Polsce.

Gmina Czersk została wyróżniona nagrodą „Mieszkańcy w zasięgu”. To zaszczytne wyróżnienie
stanowi docenienie nie tylko dynamicznego rozwoju infrastruktury teleinformatycznej, ale także



efektywnego budowania więzi społecznych i lokalnej wspólnoty. Gmina Czersk zdobyła nagrodę za
otwartość na dialog, zaangażowanie w poprawę jakości życia mieszkańców oraz nieustanny rozwój.
Ważne jest to, aby w samorządzie być człowiekiem otwartym na potrzeby swoich mieszkańców i
szukać rozwiązań ponadstandardowych. Nagrodę odebrał burmistrz Czerska Daniel Szpręga, który w
swoim przemówieniu podkreślił szczególne znaczenie tej nagrody oraz kontynuację w walce z „białymi
plamami” Internetu i szeroko rozumianej telekomunikacji. 

– Jestem niezmiernie dumny, że gmina Czersk została wyróżniona w tak prestiżowym gronie. Dostęp
do szybkiego Internetu i niezawodnej łączności to dziś fundament codziennego funkcjonowania – od
edukacji, przez biznes po administrację i bezpieczeństwo mieszkańców. Naszym celem jest przede
wszystkim słuchanie mieszkańców i zapewnienie im warunków, które umożliwią im uczestnictwo w
cyfrowej rzeczywistości bez ich wykluczania. Ta nagroda to dowód na to, że zaangażowanie sołtysa
Krzyża Zbigniewa Bielińskiego walczącego o dobro swoich mieszkańców wespół z gminą przy dobrych
relacjach z biznesem przynosi skuteczne efekty – powiedział burmistrz Daniel Szpręga.

Polska Izba Informatyki i Telekomunikacji od ponad 30 lat działa na rzecz rozwoju sektora
telekomunikacyjnego, wspierając przedsiębiorców oraz instytucje publiczne w tworzeniu cyfrowej
przyszłości kraju, której partnerem jest m.in. Ministerstwo Cyfryzacji, Urząd Ochrony Danych
Osobowych, instytucje i organizacje międzynarodowe. Wśród nagrodzonych znalazły się Gmina
Pacyna, Gmina Tereszpol i Gmina Czersk, a samorządowcem roku został Adam Struzik
Marszałek Województwa Mazowieckiego, natomiast Zbigniew Tur, Wójt Gminy Kłodzko
otrzymał specjalną nagrodę za walkę z powodzią.

Link do filmiku z wydarzenia: https://www.youtube.com/watch?v=razWzccmWnw

Fot. z gali Jerzy Gut





Source URL:
https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/5018-gmina-czersk-z-wyroznieniem-mieszkancy-w-zasiegu


